ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края
от 17 июля 2014 года № 1487-V ДСК "О Совете по взаимодействию

с кредитными организациями при Думе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 17 июля 2014 го-
да № 1487-V ДСК "О Совете по взаимодействию с кредитными организациями
при Думе Ставропольского края" (далее - Совет) следующие изменения:

1.1. В пункте 12 Положения о Совете по взаимодействию с кредитными
организациями при Думе Ставропольского края слова "в три месяца" заменить
словами "в шесть месяцев".

1.2. В составе Совета по взаимодействию с кредитными организациями
при Думе Ставропольского края (далее - Совет):

1.2.1. Исключить из состава Совета Уразгильдееву Г.В., Орешкова А.А.,
Погорелову Т.А., Романенко Р.В.

1.2.2. Включить в состав Совета следующих лиц:

Быкова Ирина начальник отдела по обеспечению деятельности комитета
Николаевна по экономическому развитию, собственности, инвестици-

ям, курортам и туризму управления по обеспечению дея-
тельности комитетов и комиссий аппарата Думы Ставро-
польского края, секретарь Совета

Окорокова Ольга заместитель управляющего Ставропольским отделени-
Викторовна ем № 5230 публичного акционерного общества "Сбербанк

России" (по согласованию)

Чванов Алексей управляющий Ставропольским отделением № 5230 пуб-
Сергеевич личного акционерного общества "Сбербанк России"

(по согласованию).

1.2.3. Указать новую должность Насонова Артура Леонидовича-предсе-
датель комитета Думы Ставропольского края по образованию, культуре, науке,
молодёжной политике, средствам массовой информации и физической культу-
ре, заместитель председателя Совета.

1.2.4. Указать новые должности следующих членов Совета:

Винокурова Елена
Викторовна

Егорова Ирина
Александровна

управляющий Региональным операционным офисом
"Ставропольский" Филиала № 2351 Банка ВТБ (публич-
ного акционерного общества) (по согласованию)

первый заместитель Председателя Правления публично-
го акционерного общества Инвестиционно-коммерчес-
кого промышленно-строительного банка "Ставрополье"
(по согласованию)

Золотарёв Александр заместитель председателя Правительства Ставропольско-
Евгеньевич го края - министр строительства и архитектуры Ставро-

польского края (по согласованию)

Лавров Игорь
Викторович

заместитель председателя комитета Думы Ставрополь-
ского края по образованию, культуре, науке, молодёж-
ной политике, средствам массовой информации и физи-
ческой культуре.

Председатель Думы
Ставропольского кр

ПРОТОКОЛЬНО-
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ
Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
24 апреля 2018 года
№ 986-VI ДСК